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Tekniikan Waiheita 1 / 1988 

Yhteistyötä kehittämään 
'fekniikan historiaan liittyvän aineiston tallentamisella on maassamme pitkät 
perinteet. Aktiivisten harrastajien toimesta on vuosikymmenien aikana kerätty 
se laaja esineistö, joka nyt on nähtävissä Tekniikan Museossa Helsingissä ja 
Tampereen teknillisessä museossa. Myös monet teollisuusyritykset ovat jo pit
kään esitelleet tuotteittensa ja tuotantoprosessiensa kehitystä omissa tehdasmu
seoissaan. 

Tällä vuosikymmenellä on koettu varsinaisen teknillisen museotoiminnan 
nousukausi. Esimerkin tarjoavat eri puolille maata perustetut automuseot,joista 
vanhimmat saavuttavat kohta parinkymmenen vuoden iän. Maakunnallista lei
maa kantavan kaivostoiminnan synty, täystehoinen tuotantotoiminta ja tuotan
non ehtyminen on havainnollisesti tuotu esiin parissa viime vuosina avatussa 
kaivosmuseossa. 

Voimatalouden ja maan sähköistyksen historiaa edustavat eräät jo toimivat 
sekä useat suunnitteluasteella olevat sähkövoimamuseot. Esimerkkinä mainit
takoon viime vuonna yleisölle avattu Jyllinkosken sähkölaitosmuseo entisessä 
voimalamiljöössä Kurikassa. Nostalgista paikallisväriä on eräissä pitäjäkohtais
ta teollista toimintaa esittelevissä pikkumuseoissa, kuten kesäisin työnäytöksi
äkin antavassa Lempäälän museopajassa. 

On erittäin tärkeätä kehittää laajalle ympäri maata hajautuneiden teknillisten 
museoiden keskinäistä yhteistoimintaa. Esineistön keruu, luokitus, konservointi 
ja näytteilleasettelu helpottuvat ratkaisevasti, jos alan museoväen kesken saa
daan aikaan läheistä kanssakäymistä ja ajatustenvaihtoa. 

Suomen Teknillinen Museoyhdistys tarjoaa yhdessä Tekniikan Museon kans
sa palveluksiaan yhteistoiminnan kehittämisessä. Yhdistyksellämme on ollut 
60-vuotisen toimintansa aikana merkittävä aloitteentekijän asema teknillistä 
museotoimintaa luotaessa. Tämänhetkinen tavoitteemme on entistä kiinteämpi 
yhteistyö jo toimivien museoiden kesken. Lehtemme palstat ovat käytettävissä 
asiasta kiinnostuneelle museoväelle. 

- Yhteistyö on voimaa. 

Urheilu on osa kansallista identiteettiä. Suomen urheilumuseossa Stadionilla yhdis
tyvät omalla tavallaan tekniikan ja urheilun historia ja nykyaikaiset tietojä,jes
telmät. 
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